

Ref. No.IEPF-FinDiv2013-14
7.6.2021

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Scrip Code: RAMCOIND EQ

BSE Limited
Floor 25, "P.J.Towers"
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 532369

Dear Sirs,

Sub: **Notice to Shareholders – Transfer of shares having unclaimed dividend for a period of 7 consecutive years or more to IEPF – reg.**

Pursuant to Schedule III (A) (12), read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of 'Notice to Shareholders', published in Makkal Kural and Financial Express on 6.6.2021, informing them about the proposed Transfer of shares having unclaimed dividend for a period of 7 consecutive years or more to IEPF on or before 25th August, 2021.

Thanking you

Yours faithfully
For RAMCO INDUSTRIES LIMITED

BALAMURUG
ASUNDARAM

S. Balamurugasundaram
Company Secretary & Legal Head

Encl. : a.a.

Makkal Kural Dated 06th June, 2021

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்



பதிவு அலுவலகம்: 47, P.S.K. தகா, ராஜபாளையம் 626 108
கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: "ஆவாஸ் கார்ப்பரேட் சென்ட்ரல்", 2வது தளம்,
98ஏ, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004
Ph : 044-28478585 Fax : 044-28478597
CIN : L26943TN1965PLC005297; Website : www.ramcoindltd.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

டிவிடெண்ட் கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்) மாற்றம் செய்தல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(6)ன்படி, தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் மற்றும் அதற்கு மேலாக செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்படாத டிவிடெண்ட் உள்ள பங்குகள் கம்பெனியினால் ஐஇபிஎப்-க்கு மாற்றப்படும்.

இதன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்படாமல் உள்ள நக்விடி பங்குகளை ஐஇபிஎப்-க்கு மாற்ற கம்பெனி திட்டமிட்டுள்ளது.

தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் விரைவாக டிவிடெண்டை கோரிப் பெறுவதற்கு அறிவுரை வழங்கும் வகையில் பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தனிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்) விதிகள் 2016, விதி 6(3)ன்படி, பங்குதாரர்களின் தகவலுக்காகவும், அவர்கள் மேற்கொண்டு தேவையான நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளவும் பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் மற்றும் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளின் விவரங்கள் அடங்கிய அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் www.ramcoindltd.com-ல் உள்ளது.

27 ஜூலை, 2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ டிவிடெண்ட் பெறுவதற்காக செல்லத்தக்க கோரிக்கை ஏதும் பெறப்படாதபட்சத்தில், அந்த டிவிடெண்ட் கோரப்படாமல் உள்ள நக்விடி பங்குகள் 25 ஆகஸ்ட், 2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ விதிகளின்படி ஐஇபிஎப்-க்கு மாற்றப்படும்.

ஐஇபிஎப்-க்கு பங்குகள் மாற்றப்பட்டால், ஐஇபிஎப்-பிலிருந்து பங்குகளை பங்குதாரர்கள் பெற உரிமை உள்ளது. அதற்கு அவர்கள் படிவம் எண்: ஐஇபிஎப்-5ஐ ஆன்லைன் மூலம் ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு அனுப்ப வேண்டும். இதற்கான நடைமுறைகள் மற்றும் படிவம் ஆகியவை www.ramcoindltd.com மற்றும் www.iepf.gov.inலும் உள்ளது.

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 06.06.2021

S. பாலமுருகசுந்தரம்
கம்பெனி செயலாளர் & சட்டத்தலைவர்

RAMCO INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : 47, P.S.K. Nagar, Rajapalayam 626108

Corporate Office: "Auras Corporate Centre", 2nd Floor

No. 98A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai 600004

Ph. : 044-28478585 Fax : 044-28478597

CIN : L26943TN1965PLC005297; Website : www.ramcoindltd.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall be transferred by the Company to IEPF.

In accordance with that, the Company proposes to transfer to IEPF the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has sent individual notice to the shareholders whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In terms of Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of the shareholders and the shares due for transfer is available on the Company's website, www.ramcoindltd.com for information and necessary action by the shareholders.

In case, no valid claim is received for the dividend on or before 27th July, 2021, the equity shares in respect of such unclaimed dividend will be transferred to IEPF in accordance with the Rules, on or before 25th August, 2021.

In the event of shares are so transferred to IEPF, the shareholders are still entitled to claim the shares from IEPF by making an online application in Form No:IEPF-5 to the IEPF Authority. The procedure and the form are available at www.ramcoindltd.com and also on www.iepf.gov.in

CHENNAI

06.06.2021

For **RAMCO INDUSTRIES LIMITED**
S. BALAMURUGASUNDARAM
COMPANY SECRETARY AND LEGAL HEAD